



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordkystens Ejendomsselskab ApS

Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 64 97 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Morten Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkystens Ejendomsselskab ApS Kildevej 158 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 39 64 97 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Christensen, Adm. Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. C. HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være ejendomsselskab og eje, samt administrere udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79.119 kr. mod 84.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.137 kr. mod 37.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	79.119	84.404
Andre finansielle indtægter	109.184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.328	-36.695
Resultat før skat	162.975	47.709
Skat af årets resultat	-35.838	-10.604
Årets resultat	127.137	37.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.137	37.105
Disponeret i alt	127.137	37.105



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.791.722	1.791.722
Materielle anlægsaktiver i alt	1.791.722	1.791.722
Anlægsaktiver i alt	1.791.722	1.791.722
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	10.000	12.000
Likvide beholdninger	61.882	56.472
Omsætningsaktiver i alt	71.882	68.472
Aktiver i alt	1.863.604	1.860.194



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	248.048	120.911
Egenkapital i alt	298.048	170.911
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	688.893	844.329
2 Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	718.893	874.329
Kortfristet del af langfristet gæld	46.253	46.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.604	750.000
Selskabsskat	29.306	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.532	10.604
Anden gæld	7.968	8.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.663	814.954
Gældsforpligtelser i alt	1.565.556	1.689.283
Passiver i alt	1.863.604	1.860.194
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	120.911	170.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.137	127.137
	50.000	248.048	298.048



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	735.146	890.582
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.253	-46.253
	<u>688.893</u>	<u>844.329</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>503.882</u>	<u>649.978</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 735 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.792 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. C. HOLDING ApS, CVR-nr. 30540816, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


